МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НЕМЦЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

НОВООСКОЛЬСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»
309633 Белгородская обл., Новооскольский район с. Немцево, ул. Верхняя, 2

Тел. 8 (47233) 3-12-17 e-mail: nem@edunoskol.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Управляющего совета

30.08.2023                                                                                                                № 1
с. Немцево

Председатель- Ропатько Е.В.
Секретарь- Скрынникова И.А., учитель.

Присутствовали -7 человек.
Общее количество членов заседания Управляющего совета – 9 человек.
На заседании присутствовал председатель первичной профсоюзной
огранизации МБОУ «Немцевская ООШ»   Шкуратова Л.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении стимулирующей части ФОТ работников ОУ на первое
полугодие 2023-2024 учебного года (по результатам второго полугодия 2022-
2023 учебного года).

1. ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ повестки дня «Об утверждении стимулирующей
части ФОТ работников ОУ на первое полугодие 2023-2024 учебного года» (по
результатам второго полугодия 2022-2023 учебного года СЛУШАЛИ:
Немцеву Ирину Михайловну, директора школы. Она подробно рассказала о
деятельности педагогического коллектива и других работников ОУ во втором
полугодии 2022-2023 учебного года. Затем ВЫСТУПИЛА
Шкуратова Л.Г., председатель профкома. Она сказала о том, что все отраженные
в критериях материалы, подтверждают их результативность.
РЕШИЛИ:
1.1. Утвердить стимулирующую доплату педработникам  по набранным баллам
на первое полугодие 2023-2024 учебного года в следующем объеме:

№
п/п

Ф.И.О. должность баллы

1 Алачева В.И. учитель 86
2 Ахромеева В.Н. учитель 73
3 Ильинков учитель 33
4 Ропатькова Л.А. учитель 62
5 Скрынникова И.А. учитель 84
6 Шкуратова Л.Г. учитель 65
7 Трощилова М.Н. учитель 0

резерв
на октябрь 50

8 Немцева И.М. учитель 0
резерв

на октябрь 90
Итого: 543

резерв
на октябрь

1. 2. Утвердить стимулирующую доплату заместителю директора по набранным
баллам на первое полугодие 2023-2024 учебного года в следующем объеме:

№
п/п

Ф.И.О. должность баллы

1 Ропатькова Л.А. зам.
директора

77

1.3. Утвердить стимулирующую доплату обслуживающему персоналу
работников школы по набранным баллам на первое полугодие 2023-2024
учебного года в следующем объеме:

№
п/п

Ф.И.О. должность баллы

1 Ропатько Е.В. сторож- 1ст. 53
Ропатько Е.В. уборщица-0,5ст-

внутреннее совмещение
0

резерв
на октябрь 20

2 Ряба-Неделя Н.В. сторож 53
3 Черкашина Т.Н. повар 50
4 Скрынников А.И. водитель 67
5 Сердюченко О.С. уборщица-0,5ст-

внутреннее совмещение
20

                                                           Итого: 263

1.4. Утвердить стимулирующую доплату работникам дошкольной группы по
набранным баллам на первое полугодие 2023-2024 учебного года в следующем
объеме:

№
п/п

Ф.И.О. должность баллы

1 Гаркушова С.Н. воспитатель  104
2 Пономарева Н.М. воспитатель 31
3 Богданова Т.В. мл.воспит. 33
4 Сердюченко О.С. повар 0

резерв
на октябрь 53

                                                            Итого: 221

Голосовали:
        «За» - 7 чел.
        «Против» - 0 чел
        «Воздержались» - 0 чел

Председатель Управляющего совета _________ Ропатько Е.В.
                                              Секретарь_________Скрынникова И.А
                                                                 ________ Сердюченко О.С.